
UCHWAŁA NR XVIII/127/12
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY

z dnia 17 maja 2012 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr XIII/88/11 z dnia 29 grudnia 2011r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Brudzeniu 
Dużym uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2012 Nr XIII/88/11 z dnia 29.12.2011r. Rady Gminy 
w Brudzeniu Dużym wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu ogółem o kwotę 238 715,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 94 640,99 tj. ustala 
się dochody budżetu w łącznej kwocie 20 232 040,88. 

1) Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 238 715,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 94 640,99 tj. do kwoty 19 728 
962,88 zgodnie z załącznikiem Nr1 do uchwały budżetowej na rok 2012 pod nazwa „Dochody”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 436 225,99 zł oraz zmniejsza się o kwotę 450 000,00 tj. 
ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 21 340 024,71. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 30 000,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 

166 225,99 tj. do kwoty 18 581 924,71. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 270 000,00 oraz zmniejsza się o kwotę 420 000,00 tj. do kwoty 
2 758 100,00 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały 
Budżetowej na rok 2012 pod nazwą „Wydatki” 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 2a do Uchwały Budżetowej na rok 2012 pod nazwą „Wydatki 
bieżące”. 

4. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetowych na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały zmieniającym załącznik Nr 3 uchwały budżetowej pod nazwą „Przychody i rozchody w 2012”. 

5. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planów wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 
5 do niniejszej uchwały zmieniającej załącznik Nr 2b do Uchwały Budżetowej na rok 2012 pod nazwą „Wydatki 
majątkowe”. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy na zadania inwestycyjne na 2012 rok. 

2. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2012 rok po dokonanych zmianach określa załącznik Nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Ulega zmianie załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej na 2012r. Nr XIII/88/11 Rady Gminy w Brudzeniu 
Dużym z dnia 29.12.2011r. pn. „Plan dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych oraz wydatków nimi finansowanych” zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu gminy wynosi 1 107 983,83 zł zostanie on pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków w kwocie 297 591,83 zł 

- zaciągniętych kredytów w kwocie 810 392,00 zł 

2. Przychody budżetu Gminy w wysokości 10 523 983,83 zł, rozchody w wysokości 9 416 000,00 zł. 

§ 5. 

Limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EGVCA-BDVHY-MUCWH-YUJPR-NRAQY. Podpisany Strona 1



1. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 810 392,00 zł 

2. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 9 416 
000,00 zł 

3. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 200 000,00 zł 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

§ 8. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Dochody 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 94 640,99 

Zmiany dotyczą: 

- Dz750R75075 zwiększa się plan dochodów z tytułu refundacji poniesionych wydatków przez gminę 
w 2011r. na imprezę „Festiwal Ginących Zawodów”. Środki w kwocie 1 838,84 zostały przekazane przez 
Urząd Marszałkowski w Warszawie. 

- Dz754R75412 zwiększa się plan dochodów w kwocie 3 000,00 tytułem dofinansowania z funduszu 
prewencji przez PZU dla OSP w Bądkowie Kościelnym na zakupy bieżące (przecinarka do stali). 

- Dz756R75616 zwiększa się wpływy w podatku od nieruchomości od osób fizycznych kwocie 38 715,00 oraz 
wpływy w podatku od środków transportowych w kwocie 50 000,00. 

- Dz801R80104 zwiększa się plan dochodów z tytułu przekazania dotacji przez Mazowiecką Jednostkę 
Wdrażania Programów Unijnych na realizację programu POKL pn. „Przedszkole Akademią Wiedzy 
i Umiejętności” w kwocie 1 087,15. 

Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 238 715,00 

- Dz756R75621 zmniejsza się plan dochodów tytułem zmniejszenia wpływów z udziałem w podatku 
dochodowym od osób fizycznych kwocie 106 299,00 

- Dz758R75801 zmniejsza się plan dochodów z tytułu zmniejszenia części oświatowej subwencji ogólnej 
w kwocie 132 416,00 

Wydatki 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 166 225,99 

- Dz750R75023 zwiększa się plan wydatków w kwocie 96 000,00 z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzeń osobowych, bezosobowych (umowy zlecenia) oraz na wypłatę pochodnych od 
wynagrodzeń tj. składek na ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy dla pracowników 
samorządowych oraz na wynagrodzenia osób związane z wywiązaniem się z warunków umowy 
o zorganizowanie stażu dla osób skierowanych z PUP na staż 

- Dz750R75075 zwiększa się plan wydatków w kwocie 3 338,84 z czego na wynagrodzenia 
bezosobowe i pochodne od wynagrodzeń przeznacza się kwotę 1 838,84 oraz na dofinansowanie 
do Starostwa Powiatowego w Płocku na organizację Dnia Samorządu Terytorialnego kwotę 
1 500,00. 

- Dz600R60016 zwiększa się wydatki w kwocie 25 000,00 na wypłatę wynagrodzeń 
bezosobowych wraz z pochodnymi, ponadto przenosi się kwotę 15 000,00 z wydatków 
związanych z realizacją ich zadań statutowych na wypłatę wynagrodzeń bezosobowych wraz 
z pochodnymi. 

- Dz754R75412 zwiększa się plan wydatków kwocie 3 000,00 w rozdziale Ochotnicze Straże 
Pożarne z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe dla OSP w Bądkowie Kościelnym. Środki 
pochodzą z funduszu prewencji i zostały przekazane przez PZU w Płocku. 

Id: EGVCA-BDVHY-MUCWH-YUJPR-NRAQY. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



– Dz801R80104 zwiększa się plan wydatków kwocie 8 887,15 na realizację programu POKL pn. 
„Przedszkole Akademią Wiedzy i Umiejętności”. Kwota 1 087,15 została przekazana przez 
Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych zaś kwota 7 800,00 jest to wkład 
własny gminy na realizację w/w programu ze środków gminy. 

- Dz854R85415 zwiększa się plan wydatków kwocie 30 000,00 z przeznaczeniem na wypłatę 
stypendiów dla uczniów, środki zostały przeniesione z Dz801R80103 (oddziały 
przedszkolne w szkołach podstawowych) 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 30 000,00. 

- Dz801R80103 zmniejsza się plan wydatków w kwocie 30 000,00 z wynagrodzeń 
w rozdziale oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych z przeznaczeniem na 
wypłatę stypendiów dla uczniów. 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 270 000,00 

- Dz010R01010 zwiększa się plan wydatków w kwocie 20 000,00 
z przeznaczeniem na budowę wodociągu w Brudzeniu i Murzynowie. 

- Dz750R75023 zwiększa się plan wydatków w kwocie 250 000,00 
z przeznaczeniem na modernizację budynku Urzędu Gminy w Brudzeniu. Środki 
pochodzą z zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji i oczyszczalni 
ścieków w Siecieniu”. 

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 420 000,00 

- Dz010R01041 zmniejsza się plan wydatków w kwocie 270 000,00 na 
zadaniu pn. „Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w Sicieniu”. 

- Dz801R80101 zmniejsza się plan wydatków w kwocie 150 000,00 na 
zadaniu pn. „Rozbudowa SP w Sikorzu”. 

Zwiększa się przychody w kwocie 7 730 000,00 w związku 
zaciągnięciem długoterminowego kredytu na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 10 226 392,00. 

Zwiększa się rozchody w kwocie 7 730 000,00 na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 9 416 000,00. 

Kredyt w kwocie 10 226 392,00 zostanie przeznaczony na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 810 392,00 oraz 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 9 416 
000,00. 

Długoterminowy kredyt na okres piętnastu lat będzie przeznaczany 
na spłatę wszystkich dotychczas zaciągniętych kredytów w latach 
poprzednich. Dotychczasowe kredyty były zaciągnięte na okresy 
znacznie krótsze i w związku z tym w każdym kolejnym roku spłata 
wysokich rat kredytów wraz z odsetkami znacznie obciążałaby budżet 
gminy w następstwie czego w 2014r. nie spełniałaby wskaźnika spłaty 
z art. 243 ufp. 

Przedłużenie spłaty rat kredytu w czasie znacznie poprawi kondycję 
finansową gminy, ponieważ będzie mniejsze obciążenie dla budżetu 
w kolejnych latach. 

W załączniku pn. „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, 
o których mowa w art. 223 ust 1 ustawy o finansach publicznych oraz 
wydatków nimi finansowanych”. 

Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 5 660,00 w związku 
z wpływem środków z tytułu odszkodowania za zniszczone 
wyposażanie z PZU w kwocie 1 549,00 oraz przewidywanych wpływów 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EGVCA-BDVHY-MUCWH-YUJPR-NRAQY. Podpisany Strona 3



z najmu pomieszczeń szkolnych w kwocie 2 551,00 w SP w Sikorzu 
i kwoty 1 560,00 w SP w Siecieniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Brudzeń Duży 

Eugeniusz Kaim

Id: EGVCA-BDVHY-MUCWH-YUJPR-NRAQY. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EGVCA-BDVHY-MUCWH-YUJPR-NRAQY. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/127/12

Rady Gminy Brudzeń Duży

z dnia 17 maja 2012 r.

Dochody 

 
z tego: 

Ogółem 
w tym: w tym: 

Dział Źródło dochodów 
Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

bieżące 
dotacje 

środki 
europejskie 
i inne środki 

pochodzące ze 
źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi 

majątkowe 
dotacje 

środki 
europejskie 
i inne środki 

pochodzące ze 
źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

750 Administracja publiczna 65 
394,00 1 838,84 67 

232,84 
67 
232,84 

65 
761,77 1 471,07       

  Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

- 1 838,84 1 838,84 1 
838,84 367,77 1 471,07       

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 200,00 3 000,00 3 200,00 3 

200,00 200,00         

  Wpływy z różnych dochodów - 3 000,00 3 000,00 3 
000,00           

756 Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie 
posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 390 
417,00 

-17 
584,00 

5 372 
833,00 

5 372 
833,00           

  Podatek od nieruchomości 1 433 
210,00 

38 
715,00 

1 471 
925,00 

38 
715,00           

  Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 

2 657 
361,00 

-106 
299,00 

2 551 
062,00 

-106 
299,00           

  Podatek od środków 
transportowych 

162 
000,00 

50 
000,00 

212 
000,00 

50 
000,00           

801 Oświata i wychowanie 791 
032,60 1 087,15 792 

119,75 
792 

119,75 
88 

774,50 554 335,25       

  Dotacje w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

642 
022,60 1 087,15 643 

109,75 
1 

087,15 
1 

087,15         

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EGVCA-BDVHY-MUCWH-YUJPR-NRAQY. Podpisany



758 Rożne rozliczenia 10 601 
936,00 

-132 
416,00 

10 469 
520,00 

10 469 
520,00           

  Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

10 601 
936,00 

-132 
416,00 

10 469 
520,00 

-132 
416,00           

Dochody ogółem 20 376 
114,89 

-144 
074,01 

20 232 
040,88 

19 728 
962,88 

3 135 
093,56 555 806,32 503 078,00     

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EGVCA-BDVHY-MUCWH-YUJPR-NRAQY. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/127/12

Rady Gminy Brudzeń Duży

z dnia 17 maja 2012 r.

Wydatki 

 
Planowane wydatki na 2012 r 

Dział Rozdział
 Nazwa działu i rozdziału 

Ogółem  z tego: 

   Przed zmianą Zmian
a 

Po 
zmiani

e 
bieżące majątkowe 

1 2 3  4  5 6 
010  

Rolnictwo i łowiectwo 2 373 513,29 -250 
000,00 

2 123 
513,29

 
373 513,29 

1 750 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitarna wsi - 20 

000,00 

20 
000,00

 
- 20 000,00 

 01041 
PROW 2007-2013 2 000 000,00 -270 

000,00 

1 730 
000,00

 
 

-270 000,00 

600  
Transport i łączność 800 000,00 25 

000,00 

825 
000,00

 
725 000,00 

100 000,00 

 60016 
Drogi publiczne gminne 400 000,00 25 

000,00 

425 
000,00

 
25 000,00 

 

750  
Administracja publiczna 2 280 670,00 349 

338,84 

2 630 
008,84

 
2 360 008,84 

270 000,00 

 75023 
Urzędy Gmin 1 849 070,00 346 

000,00 

2 195 
070,00

 
96 000,00 

250 000,00 

 75075 
Promocja jst. 18 000,00 3 

338,84 

21 
338,84

 
3 338,84 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 75 200,00 3 

000,00 

78 
200,00

 
78 200,00 

 

 75412 
Ochotnicze Straże Pożarne 75 000,00 3 

000,00 

78 
000,00

 
3 000,00 

 

801  
Oświata i wychowanie 10 964 024,43 -171 

112,85 

10 792 
911,58

 
10 154 811,58 

638 100,00 

 80101 
Szkoły Podstawowe 5 256 700,00 -150 

000,00 

5 106 
700,00

 
 

-150 000,00 

 80104 
Przedszkola 874 145,98 8 

887,15 

883 
033,13

 
8 887,15 

 

 80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 216 725,00 -30 

000,00 

186 
725,00

 
-30 000,00 

 

854  Edukacyjna opieka 288 236,00 30 318 318 236,00  

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EGVCA-BDVHY-MUCWH-YUJPR-NRAQY. Podpisany Strona 1



wychowawcza 000,00 236,00
 

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 82 336,00 30 

000,00 

112 
336,00

 
30 000,00 

 

Wydatki ogółem 21 353 798,72 -13 
774,01 

21 340 
024,71
 

18 581 924,71 2 758 100,00 

Strona 2Id: EGVCA-BDVHY-MUCWH-YUJPR-NRAQY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/127/12

Rady Gminy Brudzeń Duży

z dnia 17 maja 2012 r.

Wydatki bieżące 

 
Ogółem w tym: 

Dział Rozdział
 

Nazwa działu 
i rozdziału Przed 

zmianą 
Zmian

a 

Po 
zmi
anie
 

Wydatki 
jednoste

k 
budżeto
wych 

na 
wyn
agr
odz
enia 
i skł
adk
i od 
nic
h 

nali
cza
ne 

związane 
z realizac

ją ich 
statutow

ych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Na 
progr
amy 

z udzi
ałem 
środk
ów, 

o któr
ych 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 

2 i 
3 u.o.f

.p. 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji 

Obsługa 
długu 

1 2 3   4 5 6 7 8 9 10 11 12 
600  Transport 

i łączność 
700 
000,00 

25 
000,00 

725 
000,
00 

325 
000,00 

40 
000,
00 

285 
000,00 

400 
000,00  

   

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

300 
000,00 

25 
000,00 

325 
000,
00 

325 
000,00 

40 
000,
00 

285 
000,00   

   

750  
Administracja 
publiczna 

2 260 
670,00 

99 
338,84 

2 
360 
008,
84 

2 201 
508,84 

1 
725 
938,
84 

475 
570,00 

1 
500,00 157 000,00 

   

 75023 

Urzędy Gmin 1 849 
070,00 

96 
000,00 

1 
945 
070,
00 

1 938 
070,00 

1 
519 
800,
00 

418 
270,00  7 000,00 

   

 75075 
Promocja jst. 18 

000,00 
3 
338,84 

21 
338,
84 

19 
838,84 

1 
838,
84 

18 
000,00 

1 
500,00  

   

754  Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarow
a 

75 
200,00 

3 
000,00 

78 
200,
00 

57 
200,00 

18 
524,
00 

38 
676,00  21 000,00 

   

 75412 Ochotnicze 
Straże Pożarne 

75 
000,00 

3 
000,00 

78 
000,
00 

57 
000,00 

18 
324,
00 

38 
676,00  21 000,00 

   

801  
Oświata 
i wychowanie 

10 175 
924,43 

-21 
112,85 

10 
154 
811,
58 

8 133 
110,00 

6 
164 
115,
00 

1 968 
995,00 

960 
000,00 383 500,00 

678 
201,5

8 

  

 80104 
Przedszkola 874 

145,98 
8 
887,15 

883 
033,
13 

475 
435,00 

372 
300,
00 

103 
135,00  20 400,00 

387 
198,1

3 

  

 80103 Oddziały 
przedszkolne 

216 
725,00 

-30 
000,00 

186 
725,

171 
525,00 

162 
915, 8 610,00  15 200,00    

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EGVCA-BDVHY-MUCWH-YUJPR-NRAQY. Podpisany Strona 1



w szkołach 
podstawowych 

00 00 

854  Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

288 
236,00 

30 
000,00 

318 
236,
00 

192 
900,00 

182 
000,
00 

10 
900,00  125 336,00 

   

 85415 Pomoc 
materialna dla 
uczniów 

82 
336,00 

30 
000,00 

112 
336,
00 

    112 336,00 
   

Ogółem wydatki 18 445 
698,72 

136 
225,99 

18 
581 
924,
71 

12 648 
244,13 

8 
678 
364,
84 

3 969 
879,29 

1 604 
733,00 

3 190 
746,00 

678 
201,5
8 

 460 
000,00 

Strona 2Id: EGVCA-BDVHY-MUCWH-YUJPR-NRAQY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/127/12

Rady Gminy Brudzeń Duży

z dnia 17 maja 2012 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja
§ 

Kwota 
2012 r 

Zmiany 
+/- 

Kwota po 
zmianach 2012r. 

1 2 3 4 5 6 

1. Dochody   20 376 
114,89 

-144 
074,01 20 232 040,88 

2. Wydatki   21 353 
798,72 

-13 
774,01 21 340 024,71 

3. Wynik budżetu   -977 
683,83   -1 107 983,83 

Przychody ogółem:   2 663 
683,83 

7 860 
300,00 10 523 983,83 

1. Kredyty § 952 2 496 
392,00 

7 730 
000,00 10 226 392,00 

2. Pożyczki § 952       

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903       

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951       
5. Prywatyzacja majątku jst § 944       
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957       
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931       

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 167 
291,83 

130 
300,00 297 591,83 

Rozchody ogółem:   1 686 
000,00 

7 730 
000,00 9 416 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 486 
000,00 

7 730 
000,00 9 216 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 200 
000,00   200 000,00 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 963       

4. Udzielone pożyczki § 991       
5. Lokaty § 994       
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982       
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995       

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EGVCA-BDVHY-MUCWH-YUJPR-NRAQY. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/127/12

Rady Gminy Brudzeń Duży

z dnia 17 maja 2012 r.

Wydatki majątkowe 

 
Ogółem w tym na: 

Dział Rozdział
 

Nazwa działu 
i rozdziału przed 

zmianą 
zmiana

 

po 
zmi
anie

 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

programy finansowane 
z udziałem środków 

europejskich i innych 
środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi 

Zakup 
i objęc

ie 
akcji 

i udzia
łów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

Dotacje
 

1 2 3    5 6 7 8 9 

801  Oświata 
i wychowanie 

788 
100,00 

-150 
000,00 

638 
100,
00 

638 100,00     

 80101 Szkoły 
Podstawowe 

720 
000,00 

-150 
000,00 

570 
000,
00 

570 000,00     

010  Rolnictwo 
i łowiectwo 

2 000 
000,00 

-250 
000,00 

1 
750 
000,
00 

1 750 
000,00 1 730 000,00    

 01010 

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitarna 
wsi 

- 20 
000,00 

20 
000,
00 

20 000,00     

 01041 
PROW 2007-
2013 

2 000 
000,00 

-270 
000,00 

1 
730 
000,
00 

1 730 
000,00 

1 730 000,00    

750  Administracja 
publiczna 

20 
000,00 

250 
000,00 

270 
000,
00 

270 000,00 
    

 75023 
Urzędy Gmin 20 

000,00 
250 
000,00 

270 
000,
00 

270 000,00     

Ogółem wydatki 2 908 
100,00 

-150 
000,00 

2 
758 
100,
00 

2 758 
100,00 1 730 000,00    

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EGVCA-BDVHY-MUCWH-YUJPR-NRAQY. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/127/12

Rady Gminy Brudzeń Duży

z dnia 17 maja 2012 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2012 rok 

 
Łączne koszty finansowe Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

(w tym 
w ramach 
funduszu 

sołeckiego) 

przed 
zmianą zmiana po 

zmianie 
Rok 
2012 

dochody 
własne 

jst 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 

010 01041 Budowa 
kanalizacji 
i oczyszczalni 
w Siecieniu 

2 000 
000,00 

-270 
000,00 

1 730 
000,00 

1 730 
000,00 

919 
608,00 810 392,00 

A. 
B.
C.
… 

  Urząd Gminy 

2. 

010 01010 Budowa 
wodociągu 
w miejscowości 
Brudzeń Duży 
i Murzynowo 

- 20 
000,00 

20 
000,00 

20 
000,00 

20 
000,00       Urząd Gminy 

3. 

750 75023 Modernizacja 
budynku UG 
w Brudzeniu 
Dużym 

- 250 
000,00 

250 
000,00 

250 
000,00 

250 
000,00       Urząd Gminy 

4 

750 75023 
Zakup sprzętu 
komputerowego 

20 
000,00 - 20 

000,00 
20 

000,00 
20 

000,00   

A. 
B.
C.
… 

  Urząd Gminy 

5. 

801 80101 Modernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej 
w Brudzeniu 
Dużym 

260 
000,00 - 260 

000,00 
260 

000,00 
260 

000,00   
A.
B. 

C .… 
  Urząd Gminy 

6. 

801 80101 Rozbudowa 
budynku Szkoły 
Podstawowej 
w Sikorzu 

460 
000,00 

-150 
000,00 

310 
000,00 

310 
000,00 

310 
000,00   

A. 
B.
C.
… 

  Urząd Gminy 

7. 

801 80148 Zakup 
zmywarki na 
stołówkę SP 
Brudzeń Duży 

5 
500,00 - 5 500,00 5 

500,00 5 500,00       Urząd Gminy 

8. 

801 80101 Zakup 
zestawów 
interaktywnych 
w SP w Sikorzu 

12 
600,00 - 12 

600,00 
12 

600,00 
12 

600,00   
B.
C.
… 

  Urząd Gminy 

9 

801 80110 Wykonanie 
monitoringu 
w Gimnazjum 
w Brudzeniu 

50 
000,00 - 50 

000,00 
50 

000,00 
50 

000,00       Urząd Gminy 

10. 

600 60016 Wykonanie 
dokumentacji 
pasażu pieszego 
oraz 

100 
000,00 - 100 

000,00 
100 

000,00 
100 

000,00       Urząd Gminy 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EGVCA-BDVHY-MUCWH-YUJPR-NRAQY. Podpisany Strona 1



skrzyżowania 
w Sikorzu 

Ogółem 2 908 
100,00 

-150 
000,00 

2 758 
100,00 

2 758 
100,00 

1 947 
708,00 810 392,00     x 

Id: EGVCA-BDVHY-MUCWH-YUJPR-NRAQY. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVIII/127/12

Rady Gminy Brudzeń Duży

z dnia 17 maja 2012 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych oraz wydatków nimi finansowanych. 

 
Lp. DOCHODY WYDATKI 

  
Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której wydzielono rachunek 

dochodów przed 
zmianą zmiana po 

zmianie 
przed 

zmianą zmiana po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6   7 8 
1 Dochody gromadzone na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

i wydatki nimi finansowane             

  Szkoła Podstawowa Brudzeń Duży Dz 801 R 80101 2 500,00 - 2 500,00 2 500,00 - 2 500,00 
  Szkoła Podstawowa Sikórz Dz 801 R 80101 1 800,00 4 

100,00 5 900,00 1 800,00 4 
100,00 5 900,00 

  Szkoła Podstawowa Siecień Dz 801 R 80101 2 200,00 1 
560,00 3 760,00 2 200,00 1 

560,00 3 760,00 

  Szkoła Podstawowa Myśliborzyce Dz 801 R 80101 500,00 - 500,00 500,00 - 500,00 
  Gimnazjum w Brudzeniu Dużym Dz 801 R 80110 11 100,00 - 11 

100,00 11 100,00 - 11 
100,00 

  Gimnazjum w Siecieniu Dz 801 R 80110 900,00 - 900,00 900,00 - 900,00 
  Przedszkole w Brudzeniu Dużym Dz 801 R 80104 800,00 - 800,00 800,00 - 800,00 
  Ogółem 19 800,00 5 

660,00 
25 
460,00 19 800,00 5 

660,00 
25 
460,00 

Strona 1Id: EGVCA-BDVHY-MUCWH-YUJPR-NRAQY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	
	
	
	



